CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanya.pr.leg.br

EMENDA (MODIFICATIVA) N2 2 AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 3/2020

Redija-se, assim, o  art.  62 :

"Esta Resolu0o entra em vigor na data de sua publicag5o".

Justificativa: Faz-se necessária a apresentação de emenda modificativa no referido

artigo para substituir a palavra Lei por Resolução, de forma a corrigir a espécie

normativa.

Sala da Comissão, 23 de novembro de 2020.

Vereador André Luiz de Oliveira

Relator

fEirne al c—LTZ-Inga
, Oewtamento de Administração

Protocolo
Dato
tisit hor2  63:  fro g  tos.

__del de Pitanç!al
..,o de Adtninistraç5o

ooras 	!Pi nutos.

S:N-vidor,

ersiscior

	Page 1